
MĚSTSKÝ ÚftAD ICQ.(tee.) 
OTROKOVICE i 

DOS'. 2 9 10. 2018 
c.i. 
Pf Oohy: //./^rTltety 

ow 
/ í 

Smlouva o dílo J^í' 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva") 

1. Smluvní strany 

Objednatel. 

se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
Tel./ fax: 
E-mail: 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla: 

(dále jen „objednatel") 

město Otrokovice 

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice 
Mgr. Jaroslavem Budkem, dosavadním starostou 
města 
002 84 301 
CZ00284301 

 

577 680 111 
radnice@ m uotrokovice. cz 
Mgr. Jaroslav Budek, starosta města 
Ing. František Žák. vedoucí odboru rozvoje města, 
MěÚ Otrokovice 

Zhotovitel: 

se sídlem. 

zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. ú.: 
Tel.: 
E-mail: 
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla: 

ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Kudlov 71, 760 01 Zlín 

Pavlem Šopíkem, jednatelem 
26954532 
CZ26954532 

alspo@alspozlin.cz 
Pavel Šopík, jednatel 
Pavel Šopík, jednatel 

(dále jen „zhotovitel") 

2. Předmět smlouvy 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto 
čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy. Dílem se rozumí dodávka a úplné 
funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních a montážních prací na akci Účelová 
komunikace kzadním vjezdům zul. Hložkova, Otrokovice" (dále jen „dílo") dle projektové 
dokumentace „Otrokovice - účelová komunikace k zadním vjezdům z ul. Hložkova", stupeň: DSPS -
dokumentace pro společné povolení stavby, datum: 3.2018, vypracovala: Marcela Sedlářové se 
sídlem Polní I 1128, 763 02 Zlín, IČO 657 95 954, a položkového rozpočtu předloženého objednateli 
zhotovitelem, který je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy. 

2.2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péči a v ujednaném čase a to osobně a na 
vlastni odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plněni 
teto smlouvy třeba. 

2.3 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborné způsobilá osoba seznámil 
s projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem specifikovaným v odst 2.1 této smlouvy a že 
dl'

0 lze 
P°dle tohoto položkového rozpočtu provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále 

prohlašuje, že podrobné prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb v položkovém 
rozpočtu a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky 

Smlouva o dílo Strana I (celkem 6) 



2.4 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu 
díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle 
jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen 
vyplývajících z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlasení má 
právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. 

3. Čas a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to: 

Termín zahájení provádění díla: od 05.11. 2018 

Termín dokončení díla a předání objednateli: do 15.12. 2018 

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním 
objednateli. 

3.2 Místo realizace díla: 

• volná plocha v zastavěné části Otrokovic - ulice Hložkova - mezi zahradami rodinných domů a 
panelovými domy - pare. č. 2341/5, pare. č. 41/2, pare. č. 41/1 a pare. č. 66/1 

4. Cena za dílo 

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele 
(příloha č. 1 této smlouvy) a činí: 

Cena celkem bez DPH 1 079 354,- Kč 

DPH 21 % 226 664,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 1 306 018,--Kč 

(cena celkem vč. DPH slovy Jedenmiliontřistašesttisícosmnáct korun českých). 

4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a 
proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude 
účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.3 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážní práce, dodávky, poplatky a jiné 
náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového 
rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše 
přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně 
vynaložené náklady zhotovitele na zhotoveni díla. 

4.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace 
díla. 

4.5 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 
specifikovány v odst. 2.1 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky 
z předmětu plnění, je změna ceny díla možná pouze formou dodatku k této smlouvě. 

5. Platební podmínky, fakturace 

5.1 Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem jednorázově po protokolárním předání a převzetí 
řádně dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného 
zhotovitelem a doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek. 

5.2 Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. 
Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká 
zhotoviteli právo vystavit fakturu. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech. 

5.3 Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad 
(faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění. 

Smlouva o dílo Strana 2 (celkem 6) 



5.4 Objednatel neposkytuje zálohy. 

6. Záruka 

6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce 36 měsíců ode dne řádného předání celého 
dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle 
výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Záruční doba 
neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. 
Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v 
souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v 
této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo 
nedodělky zjištěnými při přejímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední 
vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého 
opotřebení díla. 

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále 
odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením 
povinností zhotovitele. 

6.3 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně 
reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termín odstranění vady bude 
sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. 
U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše 
slevy bude určena znaleckým posudkem. 

6.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit 
neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace. 

6.5 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto 
odstranění provést sám a na náklad zhotovitele. 

6.6 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.7 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit 
písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, 
použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady 
na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této 
věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. 

7. Provádění díla 

7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této 
smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je 
povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky 
správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo 
vzniklé jeho činností. 

7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis -
protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště 
bude zaznamenáno i ve stavebním deníku. 

7.3 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu stavby v prostoru předávaného 
staveniště nebo v jeho blízkém okolí. Zhotovitel se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou 
energii a vodu. 

7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalšími 
pracemi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli. 
Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlasení těchto prací tak, aby nedocházelo 
k prodlení realizace prováděných prací. 

7.5 Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady, vzniklými z činnosti, která je 
předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady. 

7.6 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti): 

• dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy. 

Smlouva o dílo Strana 3 (celkem 6) 



• zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to 
stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými 
požárními předpisy. 

• upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by 
mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto 
upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení 
těchto okolností. 

• provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla 
provede závěrečný úklid. 

7.7 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, 
zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla. 

7.8 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání 
objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat 
provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům 
připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. 
Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší objednateli. 

7.9 Jestliže zástupce objednatele nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním 
deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i 
zhotovitel. 

7.10 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel 
ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků 
vytknutých pří předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby 
nebránily bezpečnému provozu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště 
vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů. 

8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo 

8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepíší o tom zápis. Objednatel 
předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, 
které samy o sobě, či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo užívání díla 
podstatným způsobem omezují. 

8.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení: 

• doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo 
certifikaci), 

• stavební deník. 

8.3 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení 
konečného daňového dokladu. 

8.4 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého 
dokončeného díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na 
objednatele. 

9. Sankce 

9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po 
zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení a 
zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit. 

9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je 
povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 950,-- Kč za každý započatý den 
prodlení. 

9.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši 950,- Kč za každou vadu a 
každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu 
uhradit objednateli. 

Smlouva o dílo Strana 4 (celkem 6) 



9.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli 
nárokovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

9.5 Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování. 

9.6 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele ktomu, zda porušením utvrzené 
povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není 
dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn 
domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

10. Odpovědnost za škodu 

10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností dojde ke způsobení škody objednateli 
nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením 
do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

10.2 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy 
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody. 

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy 

11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně 
nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné 
zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují. 

11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato 
smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních 
povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon. 

11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této 
smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením 
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje. 

11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro 
odstoupení, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení 
o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí. 

11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
• zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena 

cena díla, 
• zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu", 
• zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 
• zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří 

pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení", 
• strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která 

oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. 

11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost 
prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, ať již jde o odstoupení objednatele či 
zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro 
část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). 

12.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy. 

Smlouva o dílo Strana 5 (celkem 6) 



r 
ř 

»/ /  /  

12.4 

12.5 

skogentním ustanovením obecněl tét°- Smlouvy ukázalo být neplatným 7  rtňi, A -

v pochybnostech se má za tn ** «u-i. , 

oS3SSUZK"ny UCh°VáUa, »eSI<™" dokumentaci soawsajfc, 3 realteac, Cl,a »Se.„é 

8 —*» sm,o„y w, osobí neb0 

Smluvní strany berou na v*rtnmi * 

12 10 D 
aju a informaci o 

24'°0.201^8eusnesen^C^íRMO/574/l(^i8Vřeni ** Sm'°UVy Schvá,ila města Otrokovice dne 

12.6 

12.7 

12.8 

12.9 

Přílohy: 

1. nabídkový položkový rozpočet 

V Otrokovicích dne , n in »ni0 
za objednatele. 2 9. tt). 2018 Ve Zlíně dne 7 n / 

za zhotovitele " W ^01 fl 

-* ' *» ' j » ~ ' «i ' í 1 
- " - • ~ •* ' \ . 

:V" . ;-<^0 
 h:I. -i. ' KO 
5 ?3  '•> 

Mgr. Jaroslav Budek 
dosavadníitarosta ri i města 

Smlouva o dílo 

Slrana 6 (celkem 6/ 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

JKSO: 
Místo: 

482018 

Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

Otrokovice 

Objednatel: 
Město Otrokovice 

Zhotovitel: 
ALSPO ZLÍNs.r.o. 

Projektant: 
M. Sedlářové 

Zpracovatel: 
Ing.L.Alster 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

16. 7. 2018 

26954532 
CZ26954532 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 
15.00% 

ze 
ze 

1 079 353.81 

0,00 

CZK 

1 079 353,81 
0,00 

1 079 353,81 

226 664.30 

0,00 

1 306018,11 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Razítko 

ALSPO ZLÍN i / / 

Strana 1 z 2 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY 
Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Kód 

482018 

Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

Otrokovice 

Město Otrokovice 
ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Objekt 

1) Náklady z rozpočtů 

SO 000 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

SO 101 Komunikace 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Cena bez DPH [CZK] 

16, 7. 2018 

M.Sedlářova 
Ing.L.Alster 

1 079 353,81 

76 200,00 

1 003 153,81 

Cena s DPH [CZK] 

1 306 018,11 

92 202,00 

1 213 816,11 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastni 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 079 353,81 1 306 018,11 

Strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Misto: 

Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Otrokovice 

Objednatel: 
Město Otrokovice 

Zhotovitel: 
ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Projektant: 
M. Sedlářova 

Zpracovatel: 
Ing.L.Alster 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

16. 7. 2018 

26954532 
CZ26954532 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

21,00% 

15,00% 
76 200,00 

0,00 

CZK 

76 200,00 
0,00 

76 200,00 

16 002,00 
0,00 

92 202,00 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

 Datum a pod(5is

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

Objekt: SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Místo: Otrokovice Datum: 16. 7. 2018 

Objednatel: Město Otrokovice Projektant: M.Sedlářova 
Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. Zpracovatel: Ing.L.Alster 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 76 200,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 76 200,00 

VRN2 - Příprava staveniště 16 000,00 

VRN3 - Zařízení staveniště 60 200,00 
ON - Ostatní náklady 30 200,00 

2) Ostatní náklady 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 
Projektové práce 0,00 
Územní vlivy 0,00 
Provozní vlivy 0,00 
Jiné VRN 0,00 
Kompletační činnost 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 76 200,00 

Strana 2 z 3 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Otrokovice-ůčelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

SO 000 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 

Otrokovice 

Město Otrokovice 
ALSPO ZLÍN s.r.o. 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

Popis 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 

1 K 020001000 Příprava staveniště 

Předběžně 

400 

VRN3 - Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště 

1 
2 K 030001000 

3 K 034002000 

4 K 039002000 

Zabezpečení staveniště 

1 

Zrušení zařízení staveniště 

1 

ON - Ostatní náklady 
5 K PCI 

6 K PC2 

7 K PC 3 

8 K PC4 

9 K PC5 

10 K PC6 

11 K PC8 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

16. 7. 2018 

M. Sedlářové 
Ing.L.Alster 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m2 

Dokumentace skutečného provedení stavby 

8 

Zeměměřičské práce-vytýčeni stavby 

1 

Zerněřičské práce-zaměř.skut.provedení stavby 

1 

Zkoušky materiálu-betonove směsi 

2 

Zkoušky materiálu-živične směsi 

2 

Zkoušky materiálu-dodávané výrobky 

2 

Kompletační a koordinační činnost 

1 

kom 

kom 

kom 

hod 

kom 

kom 
pt 

ks 

ks 

ks 

kom 

400,000 

400.000 

1,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

8.000 

8,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

Cena celkem [CZK] 

76 200,00 

76 200,00 

16 000,00 
40,00 16 000,00 

60 200,00 
20 000,00 20 000,00 

5 000,00 5 000,00 

5 000,00 5 000,00 

30 200,00 
400,00 3 200.00 

3 000,00 3 000,00 

3 000,00 3 000,00 

3 000,00 6 000,00 

3 000,00 6 000.00 

3 000,00 6 000,00 

3 000,00 3 000,00 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 3 z 3 



Stavba: 

Objekt: 

JKSO: 
Místo: 

KRYCÍ list rozpočtu 

Otrokovice účelová komunikace k zadním vjezdům z ul. Hložkova 

SO 101 - Komunikace 

Otrokovice 

Objednatel: 
Město Otrokovice 

Zhotovitel: 
ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Projektant: 
M.Sedlářová 

Zpracovatel: 
Ing.L.Alster 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

16. 7. 2018 

26954532 
CZ26954532 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cena s DPH 

21,00% 

15,00% ze 

V 

1 003 153,81 
0,00 

CZK 

1 003 153,81 
0,00 

1 003 153,81 

210 662,30 
0,00 

1 213 816,11 

Projektant 
Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Razítko 

Datum a podpis: Razítko 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Strana 1 z 9 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

Objekt: SO 101 - Komunikace 

Místo: Otrokovice Datum: 16.7.2018 

Objednatel: Mésto Otrokovice Projektant: M.Sedlářová 
Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. Zpracovatel: Ing.L.Alster 

Kód - Popis Cena celkem [CZK] 

1) Náklady z rozpočtu 1 003 153,81 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 003 153,81 

1 - Zemní práce 177 426,70 

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 40 270,80 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 72 875,47 

2 - Zakládání 1 428,00 

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 108 898,46 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 080,00 

5 - Komunikace pozemní 359 784,00 

8 - Trubní vedení 1 760,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 121 501,55 

997 - Přesun sutě 55 973,50 

998 - Přesun hmot 46 155,33 

2) Ostatní náklady 0,00 

Zařízení staveniště 0,00 
Projektové práce 0,00 
Územní vlivy 0 00 
Provozní vlivy 0 00 
Jiné VRN 0,00 
Kompletační činnost 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 003 153,81 

Strana 2 z 9 



ROZPOČET 

Stavba: 

Objekt: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Otrokovice-účelová komunikace k zadním vjezdům z ul.Hložkova 

SO 101 - Komunikace 

Otrokovice 

Město Otrokovice 
ALSPO ZLÍN s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

16. 7. 2018 

M. Sedlářova 
Ing.L.Alster 

PČ Typ Kód 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky H5V 

1 - Zemní práce 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] 

K 122202202 

K 122202209 

K 132201101 

K 132201109 

K 133201101 

K 133201109 

K 162601101 

K 171201211 

K 181951102 

Odkopávky a prokopavky nezapažene pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 

(330+10)*0,42+(70+7,6r0,32+114+1+18)*0,35+(1 
25+1051*0,25 
Odpočet odhumusováni 

315*0.15 

Odpočet suti 

•(60*0,30+7*0,34+25*0,41) 

Součet 

Příplatek k odkopávkam a prokopavkam pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost 
158,802*0,5 

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 
Rýha pro osazeni obrubníky 

0,35*0,15*(14+1+18) 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3 
1,733*0,5 

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 
Patky pro DZ 

0,4*0,5*0,6*2 

Patky pro zábrany 

0,4*0,4*0,6*2 

Součet 

Příplatek za lepivost u hloubeni šachet v 
hornině tř. 3 
0,432*0,5 

Vodorovné přemístění do 4000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
158,802+1,733 

Poplatek za uložení stavebního odpadu • zeminy 
a kameniva na skládce 
160,535*1,7 

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 

330+80+10+(15+18*0,35)+{125+105)*0,25 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

10 K 111251111 

11 K 112151011 

Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem 
do 20 km 
10*0,1+1-0,2+1*0,3 

Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením 
D kmene do 200 mm 
1 

m3 

kus 

158,802 

236,682 

-47,250 

-30,630 

158.802 

79,401 

79,401 

1,733 

1,733 

0,867 

0.867 

0,432 

0,240 

0,192 

0,432 

0,216 

0,216 

160,535 

160.535 

272,910 

272,910 

498,800 

498,800 

1,500 

1,500 

1.000 

1,000 

80.00 

30,00 

641,00 

185,00 

897,00 

132,00 

141,00 

471.00 

19,00 

3 780,00 

Cena celkem [CZK] 

1 003 153,81 

1 003 153,81 

177 426,70 

12 704,16 

2 382,03 

1 110,85 

160,40 

387,50 

210,00 

28,51 

22 635,44 

128 540,61 

9 477,20 

40 270,80 

5 670,00 

210,00 

Strana 3 z 9 



PČ Typ Kód 

12 K 112151012 

13 K 112201111 

14 K 112201112 

15 K 162301411 

16 K 162301415 

17 K 162301421 

18 K 112211111 

19 K 121101101 

20 K 162401102 

21 K 171201201 

22 K 113106423 

23 K 113107152 

24 K 113107330 

25 K 113154123 

26 K 113202111 

27 K 919735111 

Popis 

Volné kacení stromů s rozřezáním a odvětvením 
D kmene do 300 mm 
1 

Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 
1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy 

1 

Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svánu 
1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy 

1 

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 300 mm 
i 

Vodorovné přemístění kmenů stromů 
jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm 

1 

Vodorovné přemístěni pařezů do 5 km D do 300 
mm 
1+1 

Spálení pařezu D do 0,3 m 

1 + 1 

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m 
315*0,15 

Vodorovné přemistění do 2000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
315*0,15 

Uložení sypaniny na skládky 

Mezideponie 

315*0,15 

Rozebráni dlažeb při překopech komunikací pro 
pěší ze zámkové dlažby strojně pl přes 15 m2 

60 

Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 
200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 
Komunikace pěší 

60 

Parkovací plocha 

7 

Panely 

25 

Součet 

Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 
mm strojně pl do 50 m2 
Parkovací plocha 

7 

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š l m 
pl do 500 m2 bez překážek v trase 

Parkovací plocha-rozebráni 

7 

Parkovací plocha-využiti konstrukce 

28 

Ulice Hložkova-oprava konstrukce po výměně 
obrub 
12*2 

Součet 

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 

55 

Řezání stávajícího živičného krytu hi do 50 mm 

5 

MJ 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

Množství 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

47,250 

47,250 

47,250 

47,250 

47,250 

47,250 

60,000 

60,000 

92,000 

60.000 

7,000 

25,000 

92,000 

7,000 

7,000 

59.000 

7,000 

28,000 

24,000 

59.000 

55,000 

55.000 

5.000 

5,000 

J.cena [CZK] 

284,00 

537,00 

878,00 

374,00 

353,00 

89,00 

190,00 

38.00 

94,00 

16.00 

38,00 

30,00 

156,00 

105,00 

Cena celkem [CZK] 

284.00 

537,00 

878,00 

374,00 

353,00 

178,00 

380.00 

1 795,50 

4 441,50 

756,00 

2 280.00 

2 760.00 

i 092,00 

6 195,00 

58.00 

62,00 

3 190.00 

310,00 

Strana 4 z 9 



29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

Typ Kód 

K 919735112 

K 979051121 

K 979024442 

Popis MJ Množství 

Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 

8,2+7+4*0,8 

Očištění zámkových dlaždic se spárováním z 
kameniva těženého při překopech inženýrských m2 
sítí 
60 

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků 
chodníkových 
55 

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 az 

K 181111121 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do m2 
1:5 
560 

K 181301102 

M PCM1 

K 181411131 

M 00572410 

K 183403111 

K 183403153 

K 183403161 

K 184802111 

K 185802113 

M 25191155 

2 - Zakládání 
K 275313611 

K 275353102 

Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

Doplnění ornice 

560*0,5 

Zemina vhodná k zúrodněni 

560*0,5*0,15-1,1 

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

560 

osivo směs travní parková 

560*3,25/1000*1,2 

Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m 
v rovině a svahu do 1:5 
560 

m2 

m3 

m2 

m2 

Obdělání pudy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 

560 

Obděláni půdy valením v rovině a svahu do 1:5 m2 

560 

Chemické odplevelení před založenim kultury 
nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu m2 
do 1:5 
560 

Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v 
rovině a svahu do 1:5 
560*0,03*1,2/1000 

hnojivo průmyslově Cere rit 

560*0,03*1,2 

t 

*S 

m3 

kus 

Základové patky z betonu tř. C 16/20 

Patky pro DZ 

0,4*0,5*0,6*2 

Patky pro zábrany 

0,4*0,4*0,6*2 

Součet 

Bednění kotevních otvorů v základových 
pátkách průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m 
Patky pro DZ 

2 

21 - Zakládání • úprava podloží a základové spáry, zlepšování 
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 6 m 
330+80+10+(15+18*0,35)+(125+105)*0,25 

geotextilie netkaná PES^PP 500 %!m2 m2 

498,80*1,05 

18.400 

18,400 

60,000 

60,000 

55,000 

55,000 

J.cena [CZK] 

77,00 

92,00 

30,00 

K 213141112 

M 69311202 

m2 

560,000 

560,000 

280,000 

280,000 

46,200 

46,200 

560,000 

560,000 

2,184 

2,184 

560,000 

560,000 

560,000 

560,000 

560,000 

560,000 

560,000 

560,000 

0,020 

0,020 

20,160 

20,160 

0,432 

0,240 

0,192 

0,432 

2,000 

2,000 

vlastností hornin 

498,800 

498,800 

523,740 

523,740 

40,00 

45,00 

160,00 

20,00 

97.00 

20,00 

3.00 

2,00 

3,00 

5 389,00 

24,00 

2 500,00 

174,00 

22,00 

44,00 

Strana 5 z 9 



PČ Typ Kód 

46 K 462451114 

47 

Popis 

Prolití kamenného záhozu maltou MC 25 

Pod obrubníky 

(14+1 + 18)"0,35*0,05 

Zesílení ochranné vrstvy při nevyhovující 
únosnosti pláně, řešeno na základě zkoušek 

při realizací v rámci AD 

(330+80+10-89-0,25)*0,05 

Součet 

3 • Svislé a kompletní konstrukce 
K PC6 Posun stávajícího oplocení • kompletní 

Rozebrání stávajícího oploceni, pletivo 
odvezeno do sběrny kov.odpadu, 
sloupky zpětně osazeny, nataženo nove pletivo, 
pozink.s poplastováním 
20 

MJ Množství J.cena [CZK] 

m3 22,691 3 300,00 

0,578 

22,113 

22,691 

Cena celkem [CZK] 

74 880,30 

5 - Komunikace pozemní 
48 K 564811111 

49 K 564851111 

50 K 564851111 

51 K 565145111 

52 K 573111113 

53 K 573211112 

54 K 577134111 

55 K 596211223 

56 M 59245020 

57 M 59245030 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm 

Nezesílený chodník 

Frakce 0-32 

70+7,6 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 

Frakce 32-63 

Pod silničními obrubníky 

(14+1+18)*0,35 

Komunikace a zesílený chodník 

330+10+2,4 

Pod stojatými chodníkovými obrubníky u 
komunikace 
89*0,25 

Chodník 

70+7,6 

Součet 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 

Frakce 0-63 

Komunikace a zesílený chodník 

330+7,6+2,4 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKSl tl 60 mm š do 3 m 

Nahradní položka-vyplněni spáry mezi stávající 
a novou živičnou konstrukcí 
12 

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 1,5 kg/m2 
1 2  

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 
0,70 kg/m2 
12 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tt 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

12 

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 
80 mm skupiny B pl přes 300 m2 
330+80+10 

dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm 
přírodní 
80*1,01 

dlažba skladebná betonová 20x20x8 cm 
přírodní 
330*1,01 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

rn2 

m2 

20,000 

20,000 

77.600 

77.600 

453,800 

11,550 

342,400 

22,250 

77,600 

453,800 

340,000 

340,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12,000 

12.000 

420,000 

420,000 

80.800 

80,800 

333.300 

333,300 

854,00 

48.00 

122,00 

123,00 

230,00 

25,00 

11.00 

254,00 

262,00 

299,00 

336.00 

17 080,00 
17 080,00 

359 784,00 
3 724,80 

55 363,60 

41 820,00 

2 760,00 

300,00 

132,00 

3 048.00 

110 040,00 

24 159,20 

111 988,80 

Strana 6 z 9 



PC Typ Kód 

58 M 59245006 

59 K 599141111 

Popis 

dlažba skladebná betonová základní pro 
nevidome 20 x 10 x 8 cm barevna 
10*1,01 

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou 
Náhradní položka-vyplnění spáry mezi stávající 
a novou živičnou konstrukcí 
8,2+7+4*0,8 

MJ 

m2 

8 - Trubní vedení 

60 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu 
1 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

61 K 912111113 

62 M 74910175 

63 K 914111111 

64 M 40445480 

65 M 40445475 

66 K 914511111 

67 M 40445253 

68 M 40445225 

69 M 40445240 

70 M 40445256 

71 K 916131213 

72 M 59217029 

73 M 59217030 

74 M 59217031 

75 K 916231113 

Montáž zábrany parkovaci sloupku v do 800 mm 
přichycené šrouby 
2 

sloupek parkovací pevný 6x6x80cm Zn motýlek 
s deskou 
2*1,01 

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 
2 

značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř 1 
FeZn prolis 500x700mm 
Značka IP 10a 

značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř 1 
FeZn prolis 9OOmm (trojúhelník) 
Značka P4 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 
m s betonovým základem 
2 

vičko plastové na sloupek D 6Omm 

2 

sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 
35 Omm 
2 

patka hliníková pro sloupek D 60 mm 

2 

svorka upínací na sloupek dopravní značky O 
60mm 
2 
Osazení silničního obrubníku betonoveho 
stojatého s boční opérou do lože z betonu 
prostého 
Obrubník 150/250 

14 

Obrubník 150/150 

18 

Přechodový obrubník 

1 

Součet 

obrubník betonový silniční nájezdový 
100x15x15 cm 
18*1,01 

obrubník betonový silniční přechodový 
100x15x15-25 cm 
1*1,01 

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 

14*1,01 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
ležatého s boční operou do lože z betonu 
prostého 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

Množství 

10.100 

10.100 

18,400 

18,400 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,020 

2,020 

2,000 

2,000 

1.000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

33,000 

14,000 

18,000 

1.000 

33,000 

18.180 

18,180 

1.010 

1,010 

14,140 

14,140 

125,000 

J.cena [CZK] 

540,00 

54,00 

1 760,00 

350,00 

1 500,00 

184,00 

830,00 

890,00 

240,00 

15,00 

550.00 

550,00 

63,00 

240,00 

120,00 

350.00 

160,00 

264,00 

Cena celkem [CZK] 

5 454.00 

993,60 

1 760,00 

1 760,00 

121 501,55 

700,00 

3 030.00 

368,00 

830.00 

890.00 

480,00 

30.00 

1 100.00 

I 100.00 

126,00 

7 920,00 

2 181.60 

353.50 

2 262,40 

33 000,00 

Strana 7 z 9 



PČ Typ Kod 

76 M 59217017 

77 K 916231213 

78 M 59217017 

79 K 916991121 

80 K PC1 

Popis 

Zapuštěné obruby 100/250 

125 

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 

125*1,01 

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého 
105 

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 

105*1,01 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 
dlažebních kostek z betonu prostého 

Vyrovnání u zapuštěných obrubníků 100/250 

0,30*0,03*110 

Zatěžovací zkoušky statickou deskou 

Zkoušky únosnosti pláně 

3 

Zkoušky únosnosti ochranné vrstvy 

3 

Součet 

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

m3 

kus 

125,000 

126.250 

126,250 

105,000 

105,000 

106,050 

106,050 

0,990 

0.990 

6,000 

3,000 

3,000 

6,000 

130,00 

204,00 

125.00 

2 870,00 

2 200,00 

16 412,50 

21 420,00 

13 256.25 

2 841,30 

13 200.00 

997 - Přesun 

81 K 997221551 

sutě 

82 K 997221559 

83 K 997221561 

84 K 997221569 

85 K 997221855 

86 K PC2 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km 

Předání oprávněné osobě (odvoz na skládku) 

Kamenivo 

92*0,2*1,7 

Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů 
31,28*3 

Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 
1 km 
Odvoz k uložení pro zpětné využití 

Frézovaná živice 

59*0,05*2,2 

Odvoz k recyklaci 

Betonová dlažba 

60*0,06*2,2 

Beton 

7*0,10*2,2 

Panely 

25*0,21*2,2 

Obrubníky 

0,1*0,25*55*2,2 

Součet 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů 
30,525*2 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 

93,84 

Poplatek za recyklaci 

Betonová dlažba 

60*0,06*2,2 

Beton 

7*0,10*2,2 

Panely 

25*0,21*2,2 

Obrubniky 

31,280 

31,280 

93,840 

93.840 

30,525 

6,490 

7.920 

1,540 

11,550 

3,025 

30,525 

61,050 

61,050 

93,840 

93,840 

24,035 

7,920 

1,540 

11,550 

40,00 

55 973,50 

1 251,20 

9,00 

45,00 

12,00 

512,00 

155,00 

844,56 

1 373.63 

732,60 

48 046,08 

3 725,43 

Strana 8 z 9 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

0,1*0,25-55-2.2 3,025 

Součet 24,035 

998 - Přesun hmot 46 155,33 
87 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem £ ^ ^ Q() ^ 

dlážděným 

VP - Vícepráce 0,00 

Strana 9 z 9 


